
Vispārējās tiesas 2017. gada 28. marta rīkojums – LG Electronics/EUIPO – Cyrus Wellness Consulting 
(“VIEWTY SMART”)

(Lieta T-488/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Iebildumu process — Reģistrācijas pieteikuma atsaukšana — 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 178/19)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: LG Electronics, Inc. (Seula, Korejas Republika) (pārstāvis – M. Graf, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis – L. Rampini)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībnieks, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Cyrus Wellness Consulting GmbH 
(Berlīne, Vācija) (pārstāvji – A. Wulff un U. Hildebrandt, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas otrās padomes 2015. gada 11. jūnija lēmumu lietā R 1734/2014–2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Cyrus Wellness Consulting GmbH un LG Electronics, Inc.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) LG Electronics, Inc. sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) un Cyrus Wellness 
Consulting GmbH tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 337, 12.10.2015.

Vispārējās tiesas 2017. gada 28. marta rīkojums – LG Electronics/EUIPO – Cyrus Wellness Consulting 
(“VIEWTY SNAP”)

(Lieta T-489/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Iebildumu process — Reģistrācijas pieteikuma atsaukšana — 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 178/20)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: LG Electronics, Inc. (Seula, Korejas Republika) (pārstāvis – M. Graf, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis – L. Rampini)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Cyrus Wellness Consulting GmbH 
(Berlīne, Vācija) (pārstāvji – A. Wulff un U. Hildebrandt, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas otrās padomes 2015. gada 12. jūnija lēmumu lietā R 1938/2014–2 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Cyrus Wellness Consulting GmbH un LG Electronics, Inc.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

C 178/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.6.2017.



2) LG Electronics, Inc. sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) un Cyrus Wellness 
Consulting GmbH tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 337, 12.10.2015.

Vispārējās tiesas 2017. gada 28. marta rīkojums – LG Electronics/EUIPO – Cyrus Wellness Consulting 
(“Viewty”)

(Lieta T-498/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Iebildumu process — Reģistrācijas pieteikuma atsaukšana — 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 178/21)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: LG Electronics, Inc. (Seula, Korejas Republika) (pārstāvis – M. Graf, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis – L. Rampini)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībnieks, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Cyrus Wellness Consulting GmbH 
(Berlīne, Vācija) (pārstāvji – A. Wulff un U. Hildebrandt, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas otrās padomes 2015. gada 15. jūnija lēmumu apvienotajās lietās R 1935/2014–2 un R 1563/ 
2014–2 attiecībā uz iebildumu procesu starp Cyrus Wellness Consulting GmbH un LG Electronics, Inc.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) LG Electronics, Inc. sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) un Cyrus Wellness 
Consulting GmbH tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 337, 12.10.2015.

Vispārējās tiesas 2017. gada 28. marta rīkojums – LG Electronics/EUIPO – Cyrus Wellness Consulting 
(“VIEWTY SMILE”)

(Lieta T-499/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Iebildumu process — Reģistrācijas pieteikuma atsaukšana — 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 178/22)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: LG Electronics, Inc. (Seula, Korejas Republika) (pārstāvis – M. Graf, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) (pārstāvis – L. Rampini)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Cyrus Wellness Consulting GmbH 
(Berlīne, Vācija) (pārstāvji – A. Wulff un U. Hildebrandt, advokāti)

6.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 178/17


